Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Муниципальное образование «Верхнеобливское сельское поселение»

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№90

  03.12.2021                                                                           х. Верхнеобливский
  Об утверждении списка невостребованных

 земельных долей в праве общей долевой

 собственности на земельный участок
        Руководствуясь пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в газете «Районные вести» № 29 от 22.07.2021 года на стр. 14, размещенной информацией на официальном сайте администрации Верхнеобливского сельского поселения в сети «Интернет» в Информационном  бюллетене  МО «Верхнеобливское сельское поселение»  «ВЕРХНЕОБЛИВСКИЙ ВЕСТНИК» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Верхнеобливское», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 25.10.2021 г., в 10-00 часов в здании Администрации Верхнеобливского сельского поселения, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список 3 (трех) невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:38:0600003:754, расположенный по адресу: Ростовская область, Тацинский район, хутор Верхнеобливский, СПК «Луч» согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2. Обратиться в Белокалитвинский городской  суд Ростовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Муниципального образования «Верхнеобливское сельское поселение» на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в на официальном сайте администрации Верхнеобливского сельского поселения в сети «Интернет» в Информационном бюллетене  МО «Верхнеобливское сельское поселение» «ВЕРХНЕОБЛИВСКИЙ ВЕСТНИК».
4.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Верхнеобливского

сельского поселения                                                          Е.В.Месенжинова
                                                                                                 Приложение №1 к

                                                                            постановлению администрации

                                                                            Верхнеобливского сельского

                                                                             поселения

                                                                             от 03.12.2021  №90
 Список

 невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 61:38:0600003:754, расположенный по адресу: Ростовская область, Тацинский район, хутор Верхнеобливский, СПК «Луч»
	№ п/п
	Ф.И.О
	Площадь пашни (га)
	Количество земельных долей

	1
	Чепурнова Елена Михайловна
	4,1
	1

	2
	Вартеванов Григорий Вартанович
	4,1
	1

	3
	 Федотова Зоя Яковлевна
	4,1
	1